Cerquilho, 12 de Março de 2021.

Ofício CME Nº 10/2021.

Assunto: Solicitação de pen drive para uso exclusivo do Conselho Municipal de Educação.

Com nossos cumprimentos, este Conselho, baseado no artigo 33 de seu Regimento Interno,

vem solicitar a Vossa Senhoria um pen drive de 128Gb ou, ao menos, de 64Gb para arquivamento

digital de seus documentos e como cópia de segurança dos mesmos.

Certos de podermos contar com sua colaboração, despedimo-nos com protestos de estima e

consideração.

                                                                                                  Prof.  José Maria de Jesus

                                                                               Presidente do Conselho Municipal de Educação

Ilmº Sr. Waldivino Grisotto

Secretário Municipal de Educação

Cerquilho - SP